CAMARA MUNICIPAL
ss IGUARACY

| Por voirs favoráveis

—— abstenções

Z\es'ilz\ te ;
Requerimento Nº 53/2025

i
Í

Í Í ! Í
H f

I |
} — Votos destavoraveis ã

|

j I
! Í

1º$e rerário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,
que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO
ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a ampliação da

passagem molhada do Sitio Pereiros.

JUSTIFICATIVA: O pedido justifica-se pela necessidade de ampliação da
passagem molhada do Sitio Pereiros, uma vez que, quando a barragem esta

sangrando, o trafego de veiculos de pequeno porte torna-se impossivel,

dificultando o acesso dos moradores e comprometendo a mobilidade da

comunidade.

Sala das Sessões, em 28 de Fevereiro de 2025.

\sm\":o RAFAEL DE VASCONCELOS
Vereador

Rua Antonio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64